
 

 

- Cena poplatku je zveřejněna na webových stránkách. Odesláním přihlášky potvrzujete souhlas s 

touto cenou, která se může rok od roku lišit. 

- Členský poplatek (za pololetí) je nutné zaplatit do stanoveného termínu. V případě nezaplacení 

poplatku bude žák bohužel ze skupiny vyloučen, a lektor tedy za něj dále nenese odpovědnost. 

- Docházka může být započata kdykoliv během školního roku, a platba se řeší individuálně. 

- Případné ukončení docházky musí proběhnout písemnou formou, například skrze e-mail. 

- Touto přihláškou stvrzujete, že souhlasíte se zpracováním a uveřejňováním fotografií, audio i 

video záznamů žáků pořízených na hodinách a akcích skupiny za účelem tvorby reklamních 

materiálů na webových stránkách a stránkách sociálních sítí. 

- Zařazení žáka do konkrétní skupiny je vždy plně v kompetenci lektorů, a k přeřazení může dojít i 

v průběhu školního roku. 

- Výuka tance probíhá v souladu se školskými zařízeními, dodržujeme tedy standardní termíny 

státních svátků a prázdnin. 

- Lektoři mají odpovědnost za žáky pouze v době výuky, či v době jiných předem ohlášených akcí. 

- Lektoři nezodpovídají za osobní věci žáka v průběhu výuky. Osobní věci bude mít žák uloženy v 

šatně. Nedoporučujeme nechávat v šatně drahé věci jako mobilní telefony, peněženky apod. 

Není možné za ně požadovat náhradu škody po lektorech výuky. 

- Kostýmy mohou být hrazeny z rozpočtu skupiny a následně žákovi zapůjčeny. Mohou nastat 

situace, kdy bude nutné kostým zakoupit nebo sehnat určitý typ oblečení nebo rekvizity. Cena by 

neměla přesáhnout 500 Kč/choreografii. Vyšší částka je možná po souhlasu zákonných zástupců. 

- Za zapůjčení kostýmu bude účtován poplatek do 100 Kč dle typu kostýmu (náhrada za praní a 

opotřebování kostýmu). Žák vrací kostým ihned po akci v nepoškozeném stavu. Pokud žák 

kostým nebo rekvizitu poškodí, bude muset uhradit opravu či náhradu. 

- Potvrzením této přihlášky stvrzujete, že vyplněné údaje jsou pravdivé. 

 

 

 

 

 

 

 

Platné od 15. 07. 2023 


